
担当者：

連絡先：

コンペ

近畿・中国・四国
第2回ブロック合同ゴルフコンペ出席者名簿

平成28年3月吉日

10

期日：平成28年4月13日(水)までに各ブロックの出席者名簿を返信願います

出席者名簿の返信先　→　梅﨑宛にCSサイトもしくはメールで返信下さい

PCメルアド：k-umezaki@himejikankyo.co.jp

9

場所：六甲国際ゴルフ倶楽部(東コース)　OUT・INスタート9:52～

ブロック名：

出席・参加者は○記入
平均スコア

日時：平成28年5月13日（金）受付9:00～ 【マスター室前集合9:20厳守】

合計

6

4

5

11

12

NO.

1

懇親会
氏　名

3

7

8

2

二次会
社　名 所　属


